

*Dop
stać
potrzebę*

URZĄD MIEJSKI w RADOMIU
Sekretariat III Zastępcy Prezydenta Miasta
WSPŁYNEŁO
DNIA: 2024 -03- 1 -
L. dz. 564
Podpis

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić nieprawidłową odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

0036040
URZĄD MIEJSKI w RADOMIU
Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej
WSPŁYNEŁO
DNIA: 2024 -03- 0 1
L. dz. 2016
Podpis

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Miasta Radomia
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób

*J. Mienyska
01.03.24
Dyż*

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Nazwa: Stowarzyszenie "Pomocni w Potrzebie Radom", Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0001038425, Kod pocztowy: 26-600, Poczta: Radom, Miejscowość: Radom, Ulica: Żeromskiego, Numer posesji: 17, Województwo: mazowieckie, Powiat: Radom, Gmina: m. Radom, Strona www: https://www.facebook.com/profile.php?id=100093518528397 , Adres e-mail: pomocniwpotrzebieradom@gmail.com, Numer telefonu: 609712185, Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marzena Popłońska	Adres e-mail: pomocniwpotrzebieradom@gmail.com Telefon: 609712185	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Soboty z karaoke dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	20.03.2024	Data zakończenia	30.04.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Celem "Soboty z karaoke dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami" jest stworzenie przyjaznej i wspierającej atmosfery, gdzie dzieci i młodzież w wieku 4-20 lat z niepełnosprawnościami mogą swobodnie wyrażać siebie na warsztatach poprzez zajęcia plastyczne, na które będą kupione potrzebne art. papiernicze i biurowe tj. bloki, długopisy, ołówki, kredki, mazaki, papier itp. oraz muzykę i śpiew, rozwijając swoje talenty artystyczne oraz budując pewność siebie i poczucie wspólnoty. Soboty z karaoke dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami będą zorganizowane dla 20 dzieci i młodzieży z opiekunami. W warsztatach tych uczestniczyć będą dzieci i młodzież wraz z rodzicami lub opiekunami z zaprzyjaźnionych ze Stowarzyszeniem rodzin. Podczas czterech cyklicznych sobotnich spotkań w dn. 23.03, 13.04, 20.04, 27.04.2024r. w godz. 15.00-19.00 dzieci i młodzież z niepełnosprawnościami mają możliwość spotkania się, śpiewania i bawienia się w towarzystwie swoich rówieśników oraz opiekunów. Uczestnicy będą mieć okazję wyrażać swoje emocje poprzez muzykę, rozwijać umiejętności sceniczne oraz nawiązywać nowe przyjaźnie. Dzieci i młodzież będą miały okazję wykonywać swoje ulubione utwory muzyczne na scenie, korzystając z mikrofonu i podkładów instrumentalnych. Instruktorzy oraz wolontariusze będą dostępni, aby pomóc uczestnikom w wyborze utworów, udzielać wsparcia technicznego oraz motywować do udziału w karaoke. Stworzenie bezpiecznego i przyjaznego środowiska, gdzie wszyscy uczestnicy mogą czuć się swobodnie i zaakceptowani, niezależnie od swoich umiejętności czy niepełnosprawności. Zachęcanie do współpracy między uczestnikami, wspólnego śpiewania w chórze oraz nawiązywania nowych znajomości. Oprócz sesji karaoke, będziemy organizować również różnorodne aktywności artystyczne, takie jak malowanie, rysowanie czy taniec, aby uczestnicy mieli możliwość wyrażania siebie w różnych formach sztuki. Podczas każdego spotkania będą się też odbywały warsztaty edukacyjne z zakresu profilaktyki uzależnień. Zależy nam, aby świadomość społeczeństwa nt. uzależnień rosła. Mamy nadzieję, że przekazane materiały pomogą osobom borykającym się z nałogami, aby rozpoczęły walkę o lepsze jutro. Podczas każdej Soboty z karaoke dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami uczestnicy otrzymają poczęstunek. Wydarzenie jest otwarte dla dzieci i młodzieży z różnymi rodzajami niepełnosprawności, nie wymaga specjalnych umiejętności muzycznych, a jedynie chęci do zabawy i udziału w wydarzeniu. "Soboty z karaoke dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami" pozwalają na rozwijanie talentów artystycznych, budowanie pewności siebie oraz integrację społeczną dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami poprzez wspólną zabawę i muzykę. To również okazja do budowania więzi między uczestnikami oraz promowanie akceptacji i tolerancji wobec różnorodności, w tym z uzależnieniami.

Promocja realizacji zadania będzie przed, w trakcie i po realizacji wydarzenia w formie informacji w mediach społecznościowych. Wszyscy zainteresowani będą mieć możliwość zapoznania się z wszystkimi informacjami dotyczącymi przeprowadzanego wydarzenia. Projekt skierowany jest dla mieszkańców Miasta Radomia, głównie dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami. Uczestnicy będą informowani o finansowaniu zadania ze środków Gminy Miasta Radomia.

Miejsce realizacji

26-600 Radom ul. Stefana Żeromskiego 17

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Gotowość do zorganizowania 4-ch sobót z Karaoke dla 20 dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami w godz. 15.00-19.00 w dniach 23.03, 13.04, 20.04, 27.04.2024r.	100 %	Screeny z mediów społecznościowych, faktury, zdjęcia. Materiały informacyjne i edukacyjne z zakresu uzależnień. Konspekt/ program warsztatów z zakresu profilaktyki uzależnień.
4 Listy obecności 20 dzieci i młodzieży na organizowanych spotkaniach.	100 %	Lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
<p>Charakterystyka oferenta</p> <p>Celami statutowymi Stowarzyszenia Pomocni w Potrzebie Radom jest m.in. prowadzenie i wspieranie działalności społecznie użytecznej dotycząca głównie obszarów o charakterze: edukacja, walka z ubóstwem i wykluczeniem społecznym, pomoc osobom starszym i niepełnosprawnym, wsparcie społeczności lokalnych. Szczegółowe cele statutowe to:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom będącym w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób; 2) działalność na rzecz osób wykluczonych społecznie bądź zagrożonych wykluczeniem społecznym, osób bezrobotnych, osób bezdomnych, osób bezradnych, osób ubogich, osób uzależnionych, osób opuszczających zakłady karne i wychowawcze, itp.; 3) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej oraz społecznej osób wykluczonych społecznie bądź zagrożonych wykluczeniem społecznym; 4) rehabilitacja szkód zdrowotnych i społecznych wywołanych przez patologie społeczne, takie jak narkomania, alkoholizm, przestępczość, trudne dzieciństwo, bezdomność, itp.; 5) działalność charytatywna; 6) edukacja, oświata i wychowanie; 7) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; 8) ochrona i promocja zdrowia; 9) upowszechnianie kultury fizycznej i sportu; 10) działalność kulturalna, rekreacyjna i animacyjna; 11) pomoc ofiarom traum, katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą; 12) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych; 13) działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym; 14) działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw

dziecka;

15) promocja i organizacja wolontariatu.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Stowarzyszenie powstało 17.05.2023r, do tej pory działaliśmy jako kilkuosobowa grupa nieformalna. Pomagaliśmy charytatywnie różnym instytucjom oraz osobom niedożywionym. Na co dzień osoby potrzebujące, bezdomne otrzymują od nas ciepłe posiłki w naszej siedzibie. Jedzenie dowozimy również do Stowarzyszenia "Mar-Kot" Schronisko Strzałków. Do tej pory uzyskaliśmy pomoc w zakupie termosów z MOWES-u, służące do przewożenia ciepłych posiłków do Schroniska "Mar-Kot" Strzałków. Niestety podczas burzy nad Radomiem, w dniu 13.07.2023r. straciliśmy mnóstwo sprzętów m. in. 3 zamrażarki, piec do pieczenia mięsa, kuchnia siłowa elektryczna 4 palnikowa do gotowania oraz meble i piec do grzania pomieszczeń. W tej sytuacji o pomoc zwróciliśmy się do Narodowego Instytutu Wolności -Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego i uzyskaliśmy dotację na odkupienie części wyposażenia (2 zamrażarki i kuchnię elektryczną). W grudniu 2023r. zorganizowaliśmy Wigilijne wsparcie ze Stowarzyszeniem Pomocni w Potrzebie Radom.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Podczas spotkania podamy poczęstunek i napoje, przygotowane przez członków Stowarzyszenia na uzyskanym wyposażeniu w poprzedniej pomocy.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	zakup art. spożywczych na poczęstunki podczas spotkań (m.in. kanapki z wędliną, owoce, soki, ciasta, jogurty itp.)	5 700,00		
2.	zakup artykułów papierniczych i biurowych tj. bloki, długopisy, ołówki, kredki, mazaki, papier itp.	500,00		
3.	obsługa wydarzenia - kelnerka	500,00		
4.	wynagrodzenie dla DJ	1 800,00		
5.	wynajem lokalu	800,00		
6.	obsługa księgowa	700,00		
7.	promocja realizowanego zadania	0,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

